
Název parametru

Rok výroby 2020 a mladší

Karoserie

Barva

Počet dveří min. (včetně) 2x přední dveře - řidič a 

spolujezdec; 1 x boční posuvné dveře (manuálně 

ovládané); 1x zadní dveře dvoukřídlové - otevíratelné obě 

části

Počet míst k sezení (včetně řidiče)

Typ motoru (jedna z variant)

Spotřeba pohoných hmot

Náhon

Palivo (jedna z variant)

Výkon motoru v kW min. (včetně)

Zdvihový objem cm
3 

min. (včetně)

Převodovka min. manuální

Počet rychlostních stupňů min.

Vnější délka v mm min.

Vnější šířka (bez zrcátek) v mm min.

Výška nezatíženého vozu v mm min.

Objem zavazadlového prostoru min. v litrech ***

Elektronický stabilizační systém (ESP nebo ESC)

Brzdový asistent

Asistent rozjezdu do kopce

Čelní airbag řidiče

Čelní airbag spolujezdce

Boční a hlavové aibagy vpředu

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Zadní parkovací senzory

Denní svícení

Přední mlhové světlomety

Sedadla Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Autorádio AM/FM

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

Disky kol - velikost min. v palcích (u obou sad)

Kola a pneumatiky

Příslušenství - 

interiér

Vozidla

Motorizace

Rozměry, objemy, 

hmotnosti

Bezpečnost a 

zabezpečení

Světla

Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 9130/00328 
Specifikace a technické podmínky

- předmětem kupní smlouvy je dodávka 2 kusů osobních automobilů/motorových vozidel, 
- níže uvedené technické parametry musí splňovat každé jedno motorové vozidlo vzlášť



Klimatizace (včetně průduchů i pro 2 a 3 řadu sedadel)

Stěrač zadního okna
Elektrické ovládání předních oken

Posilovač řízení

Povinná výbava dle vyhl. č. 341/2014 Sb.

Záruka plné funkčnosti min. v měsících 

Tažné zařízení
Zadní dveře prosklenné 

Boční okna (prosklenná) v prostoru pro cestující (na pravé i 

levé straně)

Komfort

Kola a pneumatiky

Disky kol specifikace (dodavatel může nabídnout u min. 

požadavku ocel i lehkou slitinu) - druhá sada

Disky kol specifikace (dodavatel může nabídnout u min. 

požadavku ocel i lehkou slitinu)

Plnohodnotné rezervní kolo (případně dojezdové - 

minirezerva

Kompletní sada kol pro zimní a letní provoz (druhá sada)

Doplnění a vysvětlivky:

Všechny hodnoty nabízené dodavatelem musí být zahrnuty v nabídkové ceně. Všechny hodnocené parametry, pokud jsou uchazečem na
nabídkové ceně.

PODMÍNKA - Požadováno jako povinná hodnota.

* Není PODMÍNKOU - Nebude požadováno jako povinná hodnota (tzv. volitelná) uchazeč doplní 

**  Zadavatel požaduje, aby jedna sada kol byla vybavena pneumatikami pro zimní období a druhá sada kol byla vybavena pneumat
se tedy rozumí dodání sady kol pro odlišné období, než kterou je vozidlo vybaveno.
"Disky kol - velikost min. v palcích (u obou sad) a "Disky kol specifikace".
Zadavatel připouští, pokud budou splněny minimální parametry, rozdílné hodnoty u jednotlivých  sad (tzn. že u jedné ze sad mů
parametru, než požadovaný minimální parametr a u druhé sady může být nabídnuta hodnota splňující pouze minimální parametr). 
Nabídnuté parametry u obou sad kol musí odpovídat bezpečnostním a jiným parametrům nabízeného vozidla.

***Objem zavazadlového prostoru bez sedadel ve 3. řadě.



Hodnota požadovaná zadavatelem Závažnost Hodnota nabízená dodavatelem

ANO PODMÍNKA 2021

skříňový/kombi PODMÍNKA kombi (MPV)

bílá PODMÍNKA bílá

4 PODMÍNKA 4

9 PODMÍNKA 9

zážehový nebo vznětový PODMÍNKA vznětový

7,2

přední PODMÍNKA přední

benzín nebo diesel PODMÍNKA diesel

96 PODMÍNKA 106

1980 PODMÍNKA 1997

manuál PODMÍNKA manuální

5 PODMÍNKA 6

5300 PODMÍNKA 5309

1900 PODMÍNKA 1920

1890 PODMÍNKA 1910

2900 PODMÍNKA 2932

ANO PODMÍNKA ano

*
Není 

PODMÍNKOU
ano

*
Není 

PODMÍNKOU
ano

ANO PODMÍNKA ano

ANO PODMÍNKA ano

*
Není 

PODMÍNKOU
ano

ANO PODMÍNKA ano

ANO PODMÍNKA ano

ANO PODMÍNKA ano

ANO PODMÍNKA ano

ANO PODMÍNKA ano

ANO PODMÍNKA ano

ANO PODMÍNKA ano

15 PODMÍNKA 16"

Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný 

provoz musí být v souladu se zněním Přílohy č. 2 k 

Nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných 

zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení 

silničních vozidel

Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 9130/00328 
Specifikace a technické podmínky

kusů osobních automobilů/motorových vozidel, určených pro přepravu nákladu a až 9 osob včetně řidiče
jedno motorové vozidlo vzlášť



ocel

ocel

ano

ano

ano

ano

ocel

ocel

minimálně manuální PODMÍNKA ano

ANO PODMÍNKA ano

ANO PODMÍNKA ano

ANO PODMÍNKA ano

ANO PODMÍNKA ano

60 PODMÍNKA 60

ano

ANO PODMÍNKA ano

ANO PODMÍNKA ano

ANO PODMÍNKA ano

PODMÍNKA

OCEL PODMÍNKA

OCEL PODMÍNKA

ANO PODMÍNKA

ANO

Všechny hodnoty nabízené dodavatelem musí být zahrnuty v nabídkové ceně. Všechny hodnocené parametry, pokud jsou uchazečem nabízeny, musí být zahrnuty v 

Nebude požadováno jako povinná hodnota (tzv. volitelná) uchazeč doplní - je-li zahrnuto v nabídkové ceně.

**  Zadavatel požaduje, aby jedna sada kol byla vybavena pneumatikami pro zimní období a druhá sada kol byla vybavena pneumatikami pro letní období. Druhou sadou 
se tedy rozumí dodání sady kol pro odlišné období, než kterou je vozidlo vybaveno. Zadavatel současně požaduje, aby u obou sad byly splněny minimální parametry 

Zadavatel připouští, pokud budou splněny minimální parametry, rozdílné hodnoty u jednotlivých  sad (tzn. že u jedné ze sad může být nabídnuta vyšší hodnota 
parametru, než požadovaný minimální parametr a u druhé sady může být nabídnuta hodnota splňující pouze minimální parametr). 
Nabídnuté parametry u obou sad kol musí odpovídat bezpečnostním a jiným parametrům nabízeného vozidla.


